

Informacja podsumowująca konsultacje społeczne nr 2

Burmistrz Miasta Marki działając na podstawie art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r., o rewitalizacji (Dz.U. 2018 poz. 1398) przeprowadził konsultacje społeczne projektu Uchwały Rady Miasta Marki w sprawie wyznaczenia na terenie miasta Marki obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

Wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji jest niezbędne do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji, który warunkuje proces rewitalizacji na tych obszarach gminy, na których stwierdzono największe nasilenie negatywnych zjawisk.

Konsultacje miały na celu zebranie od interesariuszy rewitalizacji uwag, opinii i propozycji dotyczących wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Marki.

Konsultacje społeczne nr 2 prowadzone były w okresie od dnia 04.04.2019 roku do dnia 10.05.2019 roku w formie:

1. Spotkania otwartego z mieszkańcami miasta i interesariuszami rewitalizacji, umożliwiającego omówienie propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Markach, a także zgłaszanie uwag, opinii i propozycji oraz składanie ich ustnie do protokołu.

Spotkanie odbyło się w dniu 11.04.2019 roku w godz. 17:00-18.00 w Centrum Aktywności Fabryczna 3 w Markach. W spotkaniu uczestniczyły 2 osoby.

2. Zbierania uwag i opinii w formie papierowej oraz elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. Wypełniony formularz można było dostarczyć drogą elektroniczną na adres email: tomasz.jakobczak@marki.pl, drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Marki, Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95, 05-270 Marki lub złożyć bezpośrednio na dziennik podawczy urzędu.

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi i opinie.

3. Ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miasta Marki, w Wydziale Planowania i Rozwoju budynek B, I piętro, pok. nr 18 lub telefonicznie pod numerem (22) 781 10 03 w. 905 w godzinach pracy tut. Urzędu.

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi i opinie.

Materiały informacyjne wraz z formularzem konsultacyjnym były dostępne od dnia 27.03.2019 roku:

- w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem <http://bip.marki.pl/>
- na stronie internetowej miasta Marki pod adresem <http://www.marki.pl>
- w siedzibie Urzędu Miasta Marki, w Wydziale Planowania i Rozwoju budynek B, I piętro, pok. nr 18 w godzinach pracy tut. Urzędu.

W wyznaczonym terminie Konsultacji społecznych nr 2 nie wpłynęły żadne uwagi i opinie.

W. Marki

Formularz uwag i wniosków.

Projekt uchwały Rady Miasta Marki w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Marki.

Lp.	1. Zgłaszający uwagę/wniosek (imię i nazwisko/institucja)	2. Treść uwagi/wniosku, w tym propozycja zmian	3. Odpowiedź
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

